CIUDAD DE MEXICO

ESTADOS FINANCIEROS
PROCDMX, S.A. DE C.V.

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

(CIFRAS A PESOS)

CIFRAS AL 30 DE SEPTIEMBRE 2018

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO AL FINAL DE EJERCICIO ANTERIOR 2016 1,232,323,122
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2016
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACT. DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DE 2016
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2017 1,232,323,122
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL 2017
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2018
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revalltos .
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACT. DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DE 2016
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2017 1,232,323,122

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

(31,228,375)

8,450,794

8,450,794

(22,777,581)

68,447

68,447

(22,709,134)

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
GENERADO
DEL
EJERCICIO

8,450,794

(8,382,347)
68,447
(8,450,794)

68,447

8,934,294
9,002,741
(68,447)

9,002,741

EXCESO O
INSUFICIENCIA
EN LA ACTUALIZ.
DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

A

TOTAL

1,209,545,541

68,447

1,209,613,988

9,002,741

1,218,616,729
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"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADQ,

DIRECTOR EJECUT[VO DE ADMINISTRACION
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INANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEEEMISOR/'




